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BASHKIA TIRANË
 KËSHILLI  BASHKIAK
N J O F T I M
Ju lutemi, gjeni më poshtë njoftimin e mbledhjes së radhës së Këshillit Bashkiak të Tiranës, e cila do të zhvillohet ditën e mërkurë, datë 5 korrik 2023, ora 16:00, në sallën e Këshillit Bashkiak.
Të nderuar anëtarë të Këshillit Bashkiak,
Në zbatim të nenit 53 të ligjit 139/2015 “Për Vetëqeverisjen Vendore”, Ju përcjell për shqyrtim dhe diskutim, pikat e rendit të ditës, si më poshtë:
1. P/Vendim “Për dhënie mandati të anëtarit të Këshillit Bashkiak”.
2. P/Vendim “Për miratimin e komisioneve të përhershme të Këshillit Bashkiak dhe përbërjen e tyre”.
3. P/Vendim “Për miratimin e familjeve aplikuese që përfitojnë nga programi i bllok- ndihmës ekonomike deri në 6 përqind, nga fondi i kushtëzuar dhe nga buxheti i Bashkisë Tiranë, për periudhën 1- 31 maj 2023”.
Ju faleminderit,
Romina Kuko
Kryetare e Këshillit Bashkiak
Zyra e Këshillit Bashkiak Tiranë
